
Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammesso

Contributo 

concesso

Contributo 

decaduto

Linea 

Intervento

34250016291 80003790674 COMUNE DI ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 78.934,51 €            78.934,51 €                   -  €                               B

34250016150 TBRGNN59D06C311M TIBERII GIOVANNI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 22.763,52 €            11.381,76 €                   -  €                               C

34250012944 00195310677 COMUNE DI BISENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 62.376,05 €            62.376,05 €                   -  €                               A

34250016515 80006810677 COMUNE DI CASTEL CASTAGNA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 72.160,87 €            72.160,87 €                   -  €                               B

34250015806 81000270678 COMUNE DI CASTILENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 66.844,50 €            66.844,50 €                   -  €                               A

34250016408 80004630671 COMUNE DI COLLEDARA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 79.459,21 €            79.459,21 €                   -  €                               B

34250002291 80000370678 COMUNE DI TOSSICIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 40.604,79 €            40.604,79 €                   -  €                               B

34250015780 00076610674 COMUNE DI ATRI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

45 64.151,05 €            64.151,05 €                   64.151,05 €-                B

24250132149 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 79.981,45 €            79.981,45 €                   -  €                               A

34250017018 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

37 76.712,20 €            76.712,20 €                   76.712,20 €-                B

34250016705 80005970670 COMUNE DI CAMPLI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO

30 79.241,10 €            79.241,10 €                   79.241,10 €-                B

34250016424 01921710677

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA 

ASP 2 TERAMO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO
- - - - B

34250017802 CTIVCN94S23I348K CIOTI VINCENZO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - - C

24250134400 00139560676 COMUNE DI ARSITA ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - - B

34250013876 00195720677 COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - - A

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 - Linee intervento A, B, C

GRADUATORIA AGGIORNATA AL 30/01/2024



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammissibile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

34250016424 01921710677

AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA ASP 

2 TERAMO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO
- - - B

34250017802 CTIVCN94S23I348K CIOTI VINCENZO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - C

24250134400 00139560676 COMUNE DI ARSITA ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - B

34250013876 00195720677 COMUNE DI CASTIGLIONE MESSER RAIMONDO ISTRUTTORIA ATTO NON AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO - - - A

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande dichiarate inammissibili



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammessibile

Contributo 

concedibile

Linea 

Intervento

34250016291 80003790674 COMUNE DI ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 78.934,51 €             78.934,51 €                B

34250016150 TBRGNN59D06C311M TIBERII GIOVANNI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 22.763,52 €             11.381,76 €                C

34250012944 00195310677 COMUNE DI BISENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 62.376,05 €             62.376,05 €                A

34250016515 80006810677 COMUNE DI CASTEL CASTAGNA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 72.160,87 €             72.160,87 €                B

34250015806 81000270678 COMUNE DI CASTILENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 66.844,50 €             66.844,50 €                A

34250016408 80004630671 COMUNE DI COLLEDARA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 79.459,21 €             79.459,21 €                B

34250002291 80000370678 COMUNE DI TOSSICIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 40.604,79 €             40.604,79 €                B

34250015780 00076610674 COMUNE DI ATRI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 45 64.151,05 €             64.151,05 €                B

24250132149 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 79.981,45 €             79.981,45 €                A

34250017018 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 37 76.712,20 €             76.712,20 €                B

34250016705 80005970670 COMUNE DI CAMPLI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 30 79.241,10 €             79.241,10 €                B

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande ammissibili



Domanda Cuaa Denominazione Stato Istruttoria Domanda di Sostegno
Punteggio

riconosciuto

Spesa 

ammessa e finanziabile

Contributo 

concesso

Linea 

Intervento

34250016291 80003790674 COMUNE DI ISOLA DEL GRAN SASSO D'ITALIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 78.934,51 €                           78.934,51 €               B

34250016150 TBRGNN59D06C311M TIBERII GIOVANNI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 74 22.763,52 €                           11.381,76 €               C

34250012944 00195310677 COMUNE DI BISENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 59 62.376,05 €                           62.376,05 €               A

34250016515 80006810677 COMUNE DI CASTEL CASTAGNA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 72.160,87 €                           72.160,87 €               B

34250015806 81000270678 COMUNE DI CASTILENTI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 54 66.844,50 €                           66.844,50 €               A

34250016408 80004630671 COMUNE DI COLLEDARA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 79.459,21 €                           79.459,21 €               B

34250002291 80000370678 COMUNE DI TOSSICIA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 50 40.604,79 €                           40.604,79 €               B

34250015780 00076610674 COMUNE DI ATRI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 45 64.151,05 €                           64.151,05 €               B

24250132149 01701260679 CONSORZIO FORESTALE IL FAGGETO ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 40 79.981,45 €                           79.981,45 €               A

34250017018 80005250677 COMUNE DI PIETRACAMELA ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 37 76.712,20 €                           76.712,20 €               B

34250016705 80005970670 COMUNE DI CAMPLI ISTRUTTORIA ATTO AMMISSIBILE AL FINANZIAMENTO 30 79.241,10 €                           79.241,10 €               B

GAL Terre d'Abruzzo - Bando Sotto intervento 19.2.1.3.2 - Linee intervento A, B, C

Elenco delle domande ammissibili e finanziabili


